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Fondsoplysninger 

 

Fondens navn   Fonden for Socialt Ansvar 
   Bygmestervej 10, 1. sal  
   2400 København NV 
 
   CVR-nr.: 27 31 35 66 
 

Fondens formål Fonden er en ikke erhvervsdrivende almennyttig organisation. 

Fondens formål er at yde støtte til aktiviteter, der kan fremme socialt 
ansvar hos virksomheder, institutioner og privatpersoner med hen-
blik på at skabe tryghed i det offentlige rum. 

   I forbindelse med sit formål kan fonden: 

 Støtte projektet Natteravnene i Danmark. 
 Støtte andre væsentlige sociale projekter eller organisatio-

ner indenfor formålet. 
 Støtte offentlig indsats og udgivelser, der vedrører formålet. 
 Deltage i, og bidrage til, internationalt arbejde indenfor for-

målet. 
 I øvrigt efter bestyrelsens afgørelse støtte sociale og krimi-

nalitetsbekæmpende formål. 

 

Fondens direktion  Adm. dir. Thit Aaris-Høeg 

 
Fondens bestyrelse Bestyrelsen arbejder uden vederlag og mødes 2-4 gange årligt. Be-

styrelsen havde ved årets afslutning følgende sammensætning: 

Advokat Kurt Bardeleben, SIRIUS Advokaterne (formand) 

Administrerende direktør Natasha Friis Saxberg, IT-Branchen (næst-
formand) 

Politidirektør Anne Tønnes, Københavns Politi 

Bestyrelsesleder Anne-Marie Skov, forskellige bestyrelser 

Professor og Centerleder Mikkel Bogh, Københavns Universitet 

Administrerende direktør Rasmus Prehn, Økologisk Landsforening 
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Fondsoplysninger, fortsat 

Advokat   Advokat Kurt Bardeleben, på delvis pro bono basis. 

   SIRIUS Advokaterne  
   2100 København Ø 
    

Revisor Statsautoriseret revisor Lars Hansen Larsø 

Nejstgaard & Vetlov  
   Godkendt Revisionsaktieselskab 
   Gydevang 39-41 
   3450 Allerød 

 

Bankforbindelser  Jyske Bank A/S 
   Store Kongensgade 1 
   1264 København K 

Erhvervspartner Søren Lykke Jensen 

   

Arbejdernes Landsbank 
Erhvervscenter City 
Vesterbrogade 5 
1502 København V 

Erhvervsrådgiver René Gammelgaard 
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Ledelsens årsberetning 

Hvem er vi? 

Fonden for Socialt Ansvar er en paraplyorganisation, som er platform for flere forskellige frivillige sociale indsat-

ser, som byder ind med løsninger på samfundets væsentlige sociale udfordringer. Fondens indsatser hjælper for-

skellige målgrupper i sårbare og udsatte positioner og arbejder på tværs af sektorer og velfærdsområder. Fonden 

har også en opgave med at professionalisere og understøtte en mere bæredygtig social sektor, særligt med fokus 

på de små og mellemstore frivillige sociale organisationer. 

 

Hvorfor er vi her? 

 Alt for mange børn, unge og voksne lever med utryghed, isolation eller ensomhed, ligesom mange mennesker 

enten lever på kanten af eller uden for samfundet. 

 Vi ønsker i samarbejde med andre ambitiøse aktører på området og på tværs af sektorer at være med til at 

skabe de bedste og de mest effektive frivillige sociale løsninger for ovenstående målgrupper.  

 Vi arbejder for at skabe de bedste rammer for, at det frivillige sociale arbejde kan fungere i praksis.  

 Vi tror på, at et velorganiseret foreningsliv og andre former for inkluderende lokale fællesskaber er funda-

mentet for sammenhængskraften i vores samfund, og der er brug for alle kræfter, hvis vi skal udvikle vel-

færdssamfundet og klare os igennem kommende kriser. 

 

Hvad kendetegner os? 

 Alle vores koncepter skaber værdi både på individ-, familie- og samfundsniveau. 

 Vi arbejder sammen med alle, som kan bringe værdi ind i indsatserne og kan gøre ekstra gavn for målgrup-

perne. 

 Vi engagerer os i indsatser og mål, der er større end os selv, bl.a. gennem fokus på at bidrage til opfyldelse af 

FN´s verdensmål. 

 
Fondens økonomi  

Samtlige bevillinger, donationer, gaver og sponsorater søges i Fonden for Socialt Ansvars navn og indgår som 

indtægter i Fonden for Socialt Ansvar, hvorfra de fordeles til de forskellige indsatser og aktiviteter i henhold til 

sponsorernes/bevillingsgivernes øremærkning af beløbene. Alle indsatser har selvstændig økonomi, og der overfø-

res ikke penge fra en indsats til en anden.  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Fondens drift samt indsatsernes sekretariatsfunktioner finansieres primært af private og statslige midler, mens de 

lokale frivillige foreninger primært finansieres af private og kommunale midler.  

 

At drive frivilligt socialt arbejde fra bevilling til bevilling og uden fast grundfinansiering er en risikabel affære, da 

det kan være meget svært at forudse, hvor mange bevillinger der kommer ind år for år, og dermed hvilke indsat-

ser, der kan fortsætte. Ofte får vi i fonden først besked i slutningen af året eller i begyndelsen af det nye år, om vi 

har fået midler eller ej. For ikke at risikere at efterlade sårbare og udsatte mennesker uden hjælp ved pludselig luk-

ning af vigtige sociale indsatser og for at undgå at skulle opsige medarbejdere fra den ene dag til den anden i til-

fælde af bortfald eller afslag på en bevilling, har bestyrelsen og direktionen besluttet, så vidt det er muligt at føre 

en robust og konservativ økonomi, så der er plads til at fortsætte en social indsats, som i en periode står uden mid-

ler. Fondens egenkapital akkumuleres af alle indsatsers egenkapital, og det svinger fra år til år om regnskabet ef-

terlader et positivt eller et negativt resultat, som op- eller nedjusterer egenkapitalen.   

 

Resultatet for 2024 betegnes som tilfredsstillende. 

 

Bemanding 

Antal gennemsnitlige heltidsbeskæftigede i 2024: 

 FSA = 14,6 ansatte 

 Natteravnene og Unge Ravne = 6,0 ansatte 

 2 Timer om Ugen = 4,5 ansatte 

 Bydelsmødre = 3,8 ansatte 

 Baba, Far er vigtig = 3,7 ansatte 

 Brug Folkeskolen = 3,0 ansatte 

 NEFOS = 2,3 ansatte 

 Sesam = 1,8 ansatte 

 SMART Recovery = 1,2 ansatte 

 Come Together, Forældrenes Børneklub, Læsehunde = 0,9 ansatte 

 

Seks indsatsområder for social innovation og forandring 

Fonden for Socialt Ansvar har i 2024 haft strategisk fokus på seks indsatsområder: Stærke familier, Bedre integra-

tion, Aktivt medborgerskab, Trygt ungdomsliv, Børns læring og Social bæredygtighed. På tværs af de seks ind-

satsområder er der også fokus på digitalisering og verdensmål.      
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

 

 

 

 

 

 

Fondens organisering 

 
Opgaver 

Al løn- og pensionsadministration, APV, praktikantordninger, arbejdsprøvning og orlov, bogføring, regnskab, 

kontakt til revision og bank, forsikring, rengøring, sikring, IT-support, netværk, server, telefoni, kommunikation 

og markedsføring, analyse, dokumentation, fundraising, leje af arbejdspladser, lager m.v. for samtlige aktiviteter i 

Fonden for Socialt Ansvar udføres af medarbejderstaben i Fonden for Socialt Ansvar mod aftalt administrations-

gebyr fra de enkelte indsatser. 

 

Serviceringen af Fonden for Socialt Ansvars IT- og server-setup varetages i sekretariatet i samarbejde med Stratu. 

TDC er teleleverandør. 

 

Lejemål 

Fonden bor på Bygmestervej 10, 1. og 3. tv., 2400 Kbh NV. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Fondens aktiviteter: 

Fondens hovedaktiviteter omfatter: 

Indsatser, der gennem frivilligt socialt arbejde hjælper mennesker i sårbare og udsatte positioner: 

 2 Timer om Ugen 

 Baba  

 Brug Folkeskolen 

 Bydelsmødre 

 Come Together 

 En håndsrækning 

 Far er Vigtig 

 Forældrenes Børneklub 

 Læsehunde 

 Mind The Democracy  

 Natteravnene  

 Netværket for selvmordsramte (NEFOS) 

 Positive læringsmiljøer i familien 

 SMART Recovery 

 Unge Ravne 

 Sesam 

 

Indsatser, der professionaliserer og støtter mindre sociale organisationer, der hjælper mennesker i sårbare og 

udsatte positioner:  

 Platform for sociale indsatser 

 Netværk for Socialt Ansvar  

 Rugekasse 

 Fagligt bofællesskab  

 

Bevilling fra Socialstyrelsen  

Fonden for Socialt Ansvar modtog et driftstilskud på 5.700.000 kr. fra Social og Boligstyrelsen for sit arbejde i 

2024 (jf. § 15.71.73.15). Tilskuddet er givet til det formål at videreføre og styrke driften af Fonden for Socialt 

Ansvars aktiviteter.  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Bevilling fra ULFRI-puljen 

Fonden for Socialt Ansvar modtog i 2024 tilskud på 688.000 kr. fra Socialstyrelsens ansøgningspulje til lands-

dækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI). Tilskuddet er givet på baggrund af fondens sociale formål, 

fondens målgrupper samt fondens landsdækkende aktiviteter. 

 

Status for fondens hovedaktiviteter 

Fonden for Socialt Ansvar leverer frivilligt socialt arbejde og understøtter myndighedernes sociale prioriteringer 

inden for alle velfærdsområder. Fonden byder ind med løsninger på aktuelle og akutte sociale samfundsudfordrin-

ger gennem udvikling og drift af nye og eksisterende indsatser og samarbejder.  

Fonden for Socialt Ansvar arbejder for at samle små og mellemstore frivillige sociale organisationer på en fælles 

platform for derved at understøtte en mere bæredygtig social sektor. Formålet er at give små og mellemstore orga-

nisationer et fagligt fællesskab og et fælles professionelt back office. Fonden for Socialt Ansvar giver organisatio-

nerne direkte adgang til viden, netværk og erfaringer inden for strategisk udvikling og skalering af sociale indsat-

ser, leverer frivilliguddannelser samt sikrer styr på økonomi, jura, HR og governance strukturer.  

Der har i 2024 været særligt fokus på at ny- og videreudvikle sociale indsatser, der hjælper samfundets mest ud-

satte. Derudover har der været et stærkt fokus på udvikling af ny forretningsstrategi og dokumentationsstrategi. 

Samt på den digitale udvikling og de muligheder, den giver i forhold til det frivillige sociale arbejde.  

Seks strategiske fokusområder og otte verdensmål 

Fonden for Socialt Ansvar har i 2024 arbejdet inden for følgende seks strategiske fokusområder: Aktivt medbor-

gerskab; Bedre integration; Stærke familier; Trygt ungdomsliv, Børns læring og Social bæredygtighed. 

Og løfter inden for disse på følgende otte verdensmål: 3) Sundhed og trivsel; 4) Kvalitetsuddannelse; 5) Ligestil-

ling mellem kønnene; 10) Mindre ulighed; 11) Bæredygtige byer og lokalsamfund; 12) Ansvarligt forbrug og pro-

duktion; 16) Fred, retfærdighed og stærke institutioner samt 17) Partnerskab for handling. 

Status for frivilligindsatserne 
Fonden for Socialt Ansvar driver i alt 16 frivillige indsatser med ca. 5.700 frivillige. Herunder er en kort status for 

hver af frivilligindsatserne. 

 

2 Timer om Ugen  

2 Timer om Ugen hjælper flersprogede børn i alderen 3-8 år sprogligt, kulturelt og socialt, så de kan få en bedre 

skolegang og bedre mulighed for at gennemføre en ungdomsuddannelse. Indsatsen har nu i alt 180 frivillige for-

delt på fire kommuner og har i 2024 hjulpet i alt 230 børn. De til indsatsen fundraisede midler er anvendt inden 

for de angivne formål, og budgetterne er overholdt. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Baba 

Baba styrker fædres samspil med kommunen, børnehaven, skolen og resten af det omkringliggende samfund for at 

sikre en god opvækst for børnene. Baba-indsatsen har nu i alt 260 frivillige fordelt på 11 kommuner og 15 grupper 

rundt om i landet. Indsatsens frivillige har i 2024 hjulpet omkring 2.000 personer. De til indsatsen fundraisede 

midler er anvendt inden for de angivne formål, og budgetterne er overholdt. 

 

Brug Folkeskolen  

Brug Folkeskolen arbejder for en bredt forankret folkeskole ved at gøre den lokale distriktsskole til det naturlige 

førstevalg for flere forældre. Indsatsen har ca. 320 frivillige fordelt på seks skoler i Københavns Kommune. I 

2024 har indsatsen hjulpet omkring 1.300 skolebørn og deres familier. De til indsatsen fundraisede midler er an-

vendt inden for de angivne formål, og budgetterne er overholdt. 

 

Bydelsmødrene 

Bydelsmødre -indsatsen har nu i alt 1.000 frivillige fordelt på 39 kommuner og 58 grupper rundt om i landet. By-

delsmødre hjælper kvinder i deres lokalområder og sikrer, at information fra myndigheder når udsatte familier, 

ensomme ældre og isolerede kvinder, som det etablerede system har svært ved at nå. Indsatsens frivillige har i 

2024 hjulpet omkring 6.000 kvinder. De til indsatsen fundraisede midler er anvendt inden for de angivne formål, 

og budgetterne er overholdt. 

 

Come Together  

Come Together er en frivillig mentorordning for udsatte unge mellem 15 og 30 år, der mangler en ressourcestærk 

voksen i deres netværk. I 2024 har indsatsen haft 32 frivillige mentorer, der gennem mentorforløb har hjulpet 55 

unge. De til indsatsen fundraisede midler er anvendt inden for de angivne formål, og budgetterne er overholdt. 

 

En Håndsrækning 

I samarbejde med og som underleverandør til Egmont Fonden har Fonden for Socialt Ansvar uddelt økonomisk 

støtte til udsatte familier, der ikke har råd til at købe f.eks. en computer, en cykel eller nyt vinterfodtøj til deres 

børn. Aftalen, som hedder ”En Håndsrækning”, er gennemført igennem indsatserne Bydelsmødre og Baba og med 

hjælp fra disses frivillige som opsøger og hjælper de udsatte familier med at søge midlerne. I 2024 hjalp Bydels-

mødre og Baba med at uddele i alt 2,1 mio. kr. til i alt 2.246 børn fra udsatte boligområder i hele landet.  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Far er Vigtig 

Far er Vigtig er et barselsunderstøttende projekt, som klæder kommende fædre på til at bringe et barn til verdenen. 

Indsatsen har fokus på barnets første 1.000 dage, farrollen og fædres samarbejde med de fagpersoner, som fami-

lien møder i løbet af denne periode. I 2024 har indsatsen hjulpet omkring 50 nye fædre og deres familier. De til 

indsatsen fundraisede midler er anvendt inden for de angivne formål, og budgetterne er overholdt. 

 

Forældrenes Børneklub  

Forældrenes Børneklub tilbyder børnefamilier et uformelt miljø, hvor både børn og forældre kan komme væk fra 

deres daglige rutiner og møde andre familier fra deres lokalområde. Indsatsen har nu i alt 25 frivillige. Indsatsen 

har i 2024 lavet aktiviteter for omkring 500 personer i lokalområdet. De til indsatsen fundraisede midler er an-

vendt inden for de angivne formål, og budgetterne er overholdt. 

 

Læsehunde  

Læsehunde hjælper børn, der har vanskeligt ved at læse og mangler motivationen til at øve sig. Indsatsen har ople-

vet stor vækst og har nu i alt 180 frivillige fordelt på 68 kommuner og har i 2024 hjulpet ca. 1.000 børn. De til 

indsatsen fundraisede midler er anvendt inden for de angivne formål, og budgetterne er overholdt. 

  

Mind the Democracy  

Mind the Democracy-projektet har ligget stille i 2024, da det ikke er lykkedes at fundraise midler til indsatsens 

arbejde. Der er løbende dialog med samarbejdspartnere om at videreudvikle indsatsen med fokus på at afhjælpe 

demokratisk ulighed. 

 

Natteravnene 

Natteravnene skaber tryghed for unge i nattelivet. Ved udgangen af 2024 var der ca. 3.500 frivillige Natteravne. 

Der blev etableret fem nye foreninger i løbet af året, og Natteravneindsatsen findes i ca. 88 kommuner med 132 

foreninger fordelt over hele landet. Heraf en på Færøerne og tre på Grønland. Indsatsen har i 2024 hjulpet ca. 

30.000 unge. De til indsatsen fundraisede midler er anvendt inden for de angivne formål, og budgetterne er over-

holdt. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Netværket for selvmordsramte (NEFOS) 

Netværket for selvmordsramte yder støtte og rådgivning til alle, der er eller har været tæt på en person, som har 

udført en selvmordshandling. Indsatsen har i 2024 givet ca. 1.100 rådgivningstimer til selvmordsramte og rådgiver 

derudover løbende til fagpersoner. De til indsatsen fundraisede midler er anvendt inden for de angivne formål, og 

budgetterne er overholdt. 

 

Positive Læringsmiljøer i Familien  

Positive Læringsmiljøer i Familien har ligget stille det meste af 2024, da det ikke er lykkedes at fundraise nye 

midler til indsatsens arbejde. Der er løbende dialog med samarbejdspartnere om at videreudvikle indsatsen med 

fokus på at styrke udsatte familier, så de bedre kan støtte deres børns trivsel og læring. 

  

SMART Recovery 

SMART Recovery tilbyder frivilligdrevet hjælp til mennesker, der er ramt afhængighed. Det sker gennem ano-

nyme og frivillige samtalegrupper. Indsatsen har nu i alt 30 frivillige fordelt på ni byer og tre online-grupper. Ind-

satsen har i 2024 hjulpet 200 personer. De til indsatsen fundraisede midler er anvendt inden for de angivne formål, 

og budgetterne er overholdt. 

 

Unge Ravne  

De frivillige i Unge Ravne er et fællesskab for unge mellem 20-30 år, der brænder for at gøre en forskel for andre 

unge ved at skabe tryghed i nattelivet. Indsatsen har nu i alt 180 frivillige fordelt på tre kommuner. Indsatsen har i 

2024 hjulpet ca. 600 unge. De til indsatsen fundraisede midler er anvendt inden for de angivne formål, og budget-

terne er overholdt. 

 

Sesam 

Sesam er en indsats, der arbejder for at forbedre livskvaliteten for etniske minoritetsældre og deres pårørende. Ind-

satsen har nu i alt 80 frivillige i Københavns Kommune. Indsatsen har i 2024 hjulpet ca. 110 ældre og deres pårø-

rende. De til indsatsen fundraisede midler er anvendt inden for de angivne formål, og budgetterne er overholdt. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Status for fokusområdet Social bæredygtighed 
Inden for det strategiske fokusområde Social bæredygtighed arbejder fonden for at styrke organisationerne, øge 

kompetencerne, dialogerne, samarbejdet og det faglige fællesskab. Formålet er at styrke og støtte ildsjælene i de-

res arbejde for at hjælpe sårbare og udsatte mennesker. Herunder er en kort status for hver af indsatserne under 

fokusområdet. 

 

Netværk for Socialt Ansvar 

Netværk for Socialt Ansvar er et ledernetværk for direktører og sekretariatschefer i frivillige sociale organisatio-

ner. Netværket havde ved udgangen af 2024 i alt 80 medlemsorganisationer, inklusive indsatser fra Fonden for 

Socialt Ansvars platform. Netværket kapacitetsopbygger, støtter, lytter og udvikler både organisationerne og sam-

arbejdet imellem dem og imellem dem og omverdenen. De til indsatsen fundraisede midler er anvendt inden for 

de angivne formål, og budgetterne er overholdt. 

 

Rugekassen 

I rugekassen giver fonden organisationer hjælp og støtte til at blive bæredygtige, landsdækkende initiativer. I 2024 

har der været dialog med fem organisationer om et rugekasseforløb. En organisation har derudover deltaget i et 

forløb, hvor organisationen har fået hjælp og støtte til at blive, et bæredygtigt landsdækkende initiativ. De til ind-

satsen fundraisede midler er anvendt inden for de angivne formål, og budgetterne er overholdt. 

 

Fagligt bofællesskab 

Fonden udlejer kontorplads til en række andre sociale organisationer, der derved får adgang til fagligt fællesskab, 

gode fælles kontorforhold samt solide kompetencer inden for bl.a. kommunikation, fundraising, administration, 

økonomi og dokumentation. Ved udgangen af 2024 var seks organisationer på den måde del af fondens bofælles-

skab. De til indsatsen fundraisede midler er anvendt inden for de angivne formål, og budgetterne er overholdt. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Videndeling med sektoren 

Fonden arbejder ud fra open source-princippet, hvor der deles åbent ud af erfaringer og resultater. I 2024 bidrog 

fonden løbende til videndeling ved at stille materialer og koncepter til rådighed og gennem deltagelse i styregrup-

per, netværk og på konferencer. Samt via nyhedsbreve og på hjemmeside.  

 

Fonden afholdt i 2024 en konference med fokus på fondes og organisationers arbejde med impact med flere end 

100 deltagere fra stat, kommuner, fonde og civilsamfund. Derudover deltog fondens medarbejdere i en lang række 

netværkssammenhænge og som medarrangører og bidragydere på en lang række konferencer, møder og semina-

rer. 

 

Fondens ledere bestrider en række tillidsposter og løser rådgivningsopgaver i offentlige og private organisationer, 

styrelser, rådgivende udvalg, fonde og kommuner. 

 

Dokumentation og analyser 

Fonden havde i 2024 et særligt fokus på udarbejdelse og implementering af ny dokumentationsstrategi. Fonden 

gennemførte desuden tre analyser blandt sociale organisationer og de fonde, der støtter dem. Analysernes formål 

var at øge viden om organisationernes rammevilkår og styrke samarbejdet mellem sektorens forskellige aktører. 
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Bestyrelsens regnskabspåtegning 

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2024 for Fonden for Socialt Ansvar. 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger, herunder god regnskabsskik. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med 
lov om fonde og visse foreninger og vedtægternes bestemmelser om god regnskabsskik for almindelige fonde. 

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at indsamlin-
gerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, 
nr. 4. 

 

København, 24. marts 2025 

 

Direktion: 
 

 _______________________ 
Thit Aaris-Høeg 

(Direktør) 

 

 

 

 

Bestyrelsen: 
 
 

_______________________ 
Kurt Helles Bardeleben 

(formand) 

_______________________ 
Natasha Friis Saxberg 

(næstformand) 

_______________________ 
Anne B. S. Tønnes   

                       
     
               

_______________________ 
Anne-Marie Skov 

_______________________ 
Mikkel Bogh 

_______________________ 
Rasmus Prehn   
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Den uafhængige revisors erklæringer 

Til Fonden for Socialt Ansvars bestyrelse 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Fonden for Socialt Ansvar for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
fondslovens bestemmelser om god regnskabsskik som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet for Fonden for Socialt Ansvar for regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2024 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med fondslovens bestemmelser om god regn-
skabsskik som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.  

 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegnin-
gens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der er i overensstemmelse med fondslovens bestemmelser 
om god regnskabsskik som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for 
den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at oplyse 
om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisi-
onen. Herudover:   
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår re-
visionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation for-
årsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-
ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effekti-
viteten af selskabets interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan 
fortsætte driften. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kon-
trol, som vi identificerer under revisionen.  

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisi-
onen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven.  

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregn-
skabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinfor-
mation i ledelsesberetningen.  
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Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget 
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af års-
regnskabet. 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig revisionsskik vores 
ansvar at udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som forvaltningsrevision. Ved juridisk-kritisk 
revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af 
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgå-
ede aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de under-
søgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de 
midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. 
  
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 
skal vi rapportere herom.  
  
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.   
 

Allerød, den 24. marts 2025 

NEJSTGAARD & VETLOV  
Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

Lars Hansen Larsø  
Statsautoriseret revisor 

mne33697 
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Anvendt regnskabspraksis 

GENERELT 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med fondslovens bestemmelser om god regnskabsskik og fundatsens 
regnskabsbestemmelser.  

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser. Ligeledes indregnes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

RESULTATOPGØRELSEN 

Indtægter 
Indtægter omfatter årets afkast af de bundne og disponible aktiver, samt modtagne ydelser, bidrag og gaver i regn-
skabsåret. På statusdagen bevilgede og modtaget tilskud indregnes i regnskabsåret. I resultatopgørelsen oplyses 
ydelser og bidrag vedrørende kommende regnskabsår. 

Omkostninger 
Fondens omkostninger består i væsentligt omfang af driftsomkostninger til aflønning af fondens ansatte, samt ak-
tivitetsomkostninger til projekter, der drives i henhold til fondens formålsparagraf. 

Uddelinger 
Uddelinger medtages i årsregnskabet, når bestyrelsen har godkendt uddelingen. 

 

BALANCEN 

Værdipapirer 
Værdipapirer optages til dagsværdi. Værdireguleringer af bundne aktiver indregnes direkte på den bundne kapital. 

Omsætningsaktiver 
Tilgodehavender og periodeafgrænsningsposter er opført efter individuel vurdering. 

Egenkapital 
Opgjort disponibel egenkapital for fondens særskilte projekter er reserveret under posten reserveret projektkapital, 
mens den resterende disponible egenkapital indregnes under posten disponibel kapital. 

Skat 
I forbindelse med opgørelsen af fondens skattepligtige indkomst, bliver der foretaget fradrag for hensættelser til 
senere uddelinger. Der afsættes ikke udskudt skat af de skattemæssige reguleringer.  

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v. er opgjort i note 25. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

2023
Note i tkr.

1 Modtaget bidrag og gaver til FSA.................................................................... 15.464.011 13.841

2 Finansielle indtægter............................................................................................ 182.949 244
3 Finansielle omkostninger..................................................................................... -28.820 -25
4 Omkostninger for FSA......................................................................................... -14.201.239 -15.102

Resultat for fonden............................................................................................. 1.416.901 -1.042

5 Årets resultat "Sesam".......................................................................................... 73.273 165
6 Årets resultat "Natteravnenes Landsekretariat & Unge Ravne"......................... -460.104 -1.232
7 Årets resultat "Bydelsmødrenes Landsorganisation".......................................... 335.755 331
8 Årets resultat "Baba"............................................................................................ 945.791 -871
9 Årets resultat "2 timer om ugen"......................................................................... 816.748 279
10 Årets resultat "Positivt læringsmiljø".................................................................. 211.039 209
11 Årets resultat "Come together"............................................................................ 433.337 121
12 Årets resultat "Læsehunde".................................................................................. 66.915 74
13 Årets resultat "Forældrenes Børneklub".............................................................. -24.457 23
14 Årets resultat "NEFOS"....................................................................................... 2.285.338 -87
15 Årets resultat "Brug folkeskolen"........................................................................ -63.787 207
16 Årets resultat "Smart Recovery".......................................................................... -43.075 61

Årets resultat før skat........................................................................................ 5.993.674 -1.762

Skat....................................................................................................................... 0 0

Årets resultat....................................................................................................... 5.993.674 -1.762

Heraf bevillinger indtægtsført vedrørende kommende år................................... -4.000.000

1.993.674

Forslag til resultatdisponering:

Uddelinger............................................................................................................ 0 0
Hensat til senere uddelinger................................................................................. 0 0
Overført disponibel kapital FSA.......................................................................... 1.416.901 -1.042
Overført disponibel kapital "Sesam"................................................................... 73.273 165
Overført disponibel kapital "Natteravnenes Landsekretariat & Unge Ravne"... -460.104 -1.232
Overført disponibel kapital "Bydelsmødrenes Landsorganistion"..................... 335.755 331
Overført disponibel kapital "Baba"...................................................................... 945.791 -871
Overført disponibel kapital "2 timer om ugen"................................................... 816.748 279
Overført disponibel kapital "Positivt læringsmiljø"............................................ 211.039 209
Overført disponibel kapital "Come together"...................................................... 433.337 121
Overført disponibel kapital "Læsehunde"........................................................... 66.915 74
Overført disponibel kapital "Forældrenes Børneklub"........................................ -24.457 23
Overført disponibel kapital "NEFOS"................................................................. 2.285.338 -87
Overført disponibel kapital "Brug folkeskolen".................................................. -63.787 207
Overført disponibel kapital "Smart Recovery".................................................... -43.075 61

Disponeret i alt ................................................................................................... 5.993.674 -1.762
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Balance 31. december 2024

AKTIVER
31.12.23

Note i tkr.

BUNDNE AKTIVER:

17 Værdipapirer......................................................................................................... 230.476 220
18 Forvaltningskonto................................................................................................. 109 0

BUNDNE AKTIVER I ALT.............................................................................. 230.585 220

Omsætningsaktiver
19 Andre tilgodehavender......................................................................................... 740.441 1.005
20 Likvide beholdninger........................................................................................... 19.148.833 13.495

Omsætningsaktiver i alt..................................................................................... 19.889.274 14.500

FRIE AKTIVER I ALT..................................................................................... 19.889.274 14.500

AKTIVER I ALT................................................................................................ 20.119.859 14.720
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Balance 31. december 2024

PASSIVER
31.12.23

Note i tkr.

Egenkapital

21 Bunden kapital...................................................................................................... 230.585 220
22 Reserveret projektkapital..................................................................................... 8.551.089 3.975
23 Disponibel kapital................................................................................................ 9.326.000 7.908

Egenkapital i alt.................................................................................................. 18.107.674 12.103

Gældsforpligtelser

24 Anden gæld........................................................................................................... 2.012.184 2.617

Gældsforpligtelser i alt...................................................................................... 2.012.184 2.617

PASSIVER I ALT ............................................................................................. 20.119.859 14.720

25 Indsamlinger, § 8 bidrag, donationer

26 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

27 Vederlag
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Noter
2023
i tkr.

1 Modtaget bidrag og gaver til FSA

Modtaget bidrag og gaver m.v............................................................................. 40.000 16
Socialstyrelsen, Puljemidler................................................................................. 5.700.000 5.400
Socialministeriets Udlodningsfond (Ulfri).......................................................... 687.850 673
OAK Foundation.................................................................................................. 2.800.000 2.120
Lauritzen Fonden.................................................................................................. 500.000 500
Stubkjær Family Group........................................................................................ 125.000 0
Egmont Fonden (En Håndsrækning) .................................................................. 2.100.000 3.200
Indtægter konsulentarbejde.................................................................................. 192.810 362
Adm.fees - andre indtægter.................................................................................. 3.117.373 1.341
Momskompensation SKAT ................................................................................. 200.978 229

Modtaget bidrag og gaver til FSA i alt............................................................ 15.464.011 13.841

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, bank............................................................................................ 181.880 244
Udbytte investeringsbeviser................................................................................. 1.069 0

Finansielle indtægter i alt.................................................................................. 182.949 244

3 Finansielle omkostninger

Renteudgifter, bank mv........................................................................................ 4.630 2
Bankgebyrer.......................................................................................................... 24.190 23

Finansielle omkostninger i alt........................................................................... 28.820 25

4 Omkostninger for FSA

Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 248.566 463
Lønomkostninger................................................................................................. 8.751.427 8.163
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 170.281 298
Gaver, blomster og repræsentationsomkostninger.............................................. 35.309 19
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 1.511.901 1.311
IT omkostninger................................................................................................... 955.752 937
Lokaleomkostninger (inkl. driftsomkostninger).................................................. 331.802 452
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 202.672 439
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 21.350 8
Projekter............................................................................................................... 1.889.870 2.948
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 82.309 64

Omkostninger for FSA i alt............................................................................... 14.201.239 15.102
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Noter
2023
i tkr.

5 Årets resultat "Sesam"

Modtaget bidrag og gaver
Kommunale bevillinger........................................................................................ 1.200.000 0
Puljemidler........................................................................................................... 0 1.150
Indtægter ifm. ikke momsbelagt konsulentarbejde............................................. 10.000 0
Fonden Ensomme Gamles Værn.......................................................................... 254.160 0
Helsefonden.......................................................................................................... 0 315

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 1.464.160 1.465

Omkostninger "Sesam"
Uddannelse af frivillige........................................................................................ 11.558 0
Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 41.074 4
Lønomkostninger................................................................................................. 1.017.213 1.147
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 13.247 0
Gaver, blomster og repræsentationsomkostninger.............................................. 617 1
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 141.670 5
IT omkostninger................................................................................................... 2.515 16
Lokaleomkostninger (inkl. driftsomkostninger).................................................. 114.036 54
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 32.763 34
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 11.560 15
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 4.634 24

Omkostninger "Sesam" i alt............................................................................. 1.390.887 1.300

Årets resultat "Sesam"...................................................................................... 73.273 165

Sesams overskud er i 2024 t.kr. 73,hvoraf t.kr. 1.050 vedrører bevillinger til efterfølgende år. Årets overskud 
overføres til projektets disponible kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

6 Årets resultat "Natteravnenes Landssekretariat & Unge Ravne"

Modtaget bidrag og gaver
Lokalforeninger.................................................................................................... 3.000 0
Diverse indtægter................................................................................................. 0 115

3.000 332
PartnerTeam:
Tuborgfondet........................................................................................................ 2.350.000 1.250
DSB S-tog............................................................................................................. 550.000 550
Rema 1000............................................................................................................ 231.081 100

3.131.081 1.900
Andre donationer mv:
Anonyme donationer............................................................................................ 525.000
Østifterne.............................................................................................................. 344.435
Fondation Juchum................................................................................................ 250.000
Guldberg-Plan Legat............................................................................................ 125.000
Asta & Jul. P. Justesens Fond.............................................................................. 100.000
Kai Hansens's Fond.............................................................................................. 100.000
LB Fonden............................................................................................................ 63.600
TrygFonden.......................................................................................................... 61.761
Lemvigh-Müller Fonden...................................................................................... 50.000
Carl August og Jenny Andersens Fond................................................................ 50.000
Grosserer Andreas Collstrop og Søn................................................................... 50.000
Foreningen Plan-Danmark................................................................................... 50.000
Mercoprint............................................................................................................ 47.375
METRO-Schrøder Fonden................................................................................... 30.000
Eva Merete Falck Crones Fond............................................................................ 25.000
Enid Ingemanns Fond.......................................................................................... 25.000
Civilingeniør H.C. Bechgaard og hustru Ella Mary Bechgaards Fond............... 25.000
Dinesens Fond...................................................................................................... 25.000
Illums Fondet........................................................................................................ 25.000
Diverse donationer og bidrag i alt 99 stk. (u/kr. 25.000).................................... 102.077

2.074.248 3.903

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 5.208.329 6.135
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Noter
2023
i tkr.

6 Årets resultat "Natteravnenes Landssekretariat & Unge Ravne", fortsat

Omkostninger "Natteravnenes Landsekretariat & Unge Ravne"

Uddannelse af frivillige........................................................................................ 11.056 36
Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 30.433 78
Lønomkostninger................................................................................................. 3.154.271 3.245
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 250.939 2.220
Gaver, blomster og repræsentationsomkostninger.............................................. 4.889 7
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 1.098.738 562
IT omkostninger................................................................................................... 246.717 465
Lokaleomkostninger (inkl. driftsomkostninger).................................................. 324.938 268
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 310.505 245
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 114.330 134
Projekter............................................................................................................... 0 3
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 121.603 104
Renteindtægter...................................................................................................... -342 0
Renteudgifter og bankgebyrer.............................................................................. 356 0

Omkostninger "Natteravnenes Landsekretariat & Unge Ravne" i alt....... 5.668.433 7.367

Årets resultat "Natteravnenes Landsekretariat & Unge Ravne"................ -460.104 -1.232

Natteravnenes Landsekretariat & Unge Ravnes underskud i 2024 t.kr. 460 overføres til projektets disponible 
kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

7 Årets resultat "Bydelsmødrenes Landsorganisation"

Modtaget bidrag og gaver
Kommunale bevillinger........................................................................................ 410.000 250
Styrelsen for International Rekruttering og Integration...................................... 1.891.665 2.570
Samarbejdspartnere Digitaliseringsstyrelsen....................................................... 421.333 187
Indtægter ifm. momsbelagt konsulentarbejde..................................................... 0 280
Indtægter ifm. ikke momsbelagt konsulentarbejde............................................. 119.050 395
Diverse indtægter................................................................................................. 112.191 181
Frederik og Emma Kraghs Mindelegat................................................................ 100.000 100
Veluxfonden......................................................................................................... 0 430
 Velux Fonden - Projekt "Sammen om børnene"................................................. 0 243
On-line donationer................................................................................................ 0 3
Diverse donationer og bidrag i alt 1 stk. (u/kr. 25.000)...................................... 260.000 0
Aase og Ejner Danielsens Fond........................................................................... 100.000 0
Velliv Foreningen................................................................................................. 50.000 0
Fonden af 1982..................................................................................................... 200.000 0
Det Arnstedske Familiefond................................................................................ 100.000 0
Trygfonden........................................................................................................... 259.721 0

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 4.023.960 4.639

Omkostninger "Bydelsmødrenes Landsorganisation"
Uddannelse af frivillige........................................................................................ 34.872 55
Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 4.483 49
Lønomkostninger................................................................................................. 2.255.607 2.640
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 74.946 26
Gaver, blomster og repræsentationsomkostninger.............................................. 9.843 2
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 492.622 488
IT omkostninger................................................................................................... 8.963 16
Lokaleomkostninger (inkl. driftsomkostninger).................................................. 228.538 265
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 243.276 249
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 220.373 198
Evaluering og dokumentation.............................................................................. 0 160
Projekter............................................................................................................... 0 1
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 114.505 159
Renteudgifter og bankgebyrer.............................................................................. 177 0

Omkostninger "Bydelsmødrenes Landsorganisation" i alt.......................... 3.688.205 4.308

Årets resultat "Bydelsmødrenes Landsorganisation"................................... 335.755 331

Bydelsmødrenes Landsorgansisations overskud i 2024 t.kr. 336 overføres til projektets disponible kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

8 Årets resultat "Baba"

Modtaget bidrag og gaver
Kommunale bevillinger........................................................................................ 80.000 0
Ole Kirk´s Fond.................................................................................................... 516.750 0
Egmont Fonden ................................................................................................... 465.115 0
Entreprenørforeningens Understøttelsesfond...................................................... 400.000 0
Diverse indtægter................................................................................................. 125.000 39
Styrelsen for International Rekruttering og Integration...................................... 1.591.665 1.975
OAK Foundation.................................................................................................. 1.500.000 0
Diverse donationer og bidrag i alt 0 stk. (u/kr. 25.000)...................................... 25.280 0

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 4.703.810 2.014

Omkostninger "Baba"
Uddannelse af frivillige........................................................................................ 5.628 0
Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 5.253 42
Lønomkostninger................................................................................................. 2.427.973 2.077
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 43.796 28
Gaver, blomster og repræsentationsomkostninger.............................................. 996 1
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 706.824 152
IT omkostninger................................................................................................... 688 7
Lokaleomkostninger (inkl. driftsomkostninger).................................................. 230.401 265
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 121.862 160
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 169.682 73
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 44.916 80
Omkostninger "Baba" i alt............................................................................... 3.758.019 2.885

Årets resultat "Baba"........................................................................................ 945.791 -871

Babas overskud er i 2024 t.kr. 946, hvoraf t.kr. 300 vedrører bevillinger til efterfølgende år. Årets overskud 
overføres til projektets disponible kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

9 Årets resultat "2 timer om ugen"

Modtaget bidrag og gaver
Kommunale bevillinger........................................................................................ 1.419.000 230
Egmont Fonden.................................................................................................... 925.000 2.000
MTHP Fonden (Bestseller).................................................................................. 50.000 0
Fonden Børnenes Vel........................................................................................... 15.000 15
 Edel og Wilhelm Daubenmerkls Almenvelgørende Fond.................................. 0 30
Det Arnstedske Familiefond................................................................................ 100.000 0
Enid Ingemanns Fond.......................................................................................... 25.000 0
Engell Friis Fonden.............................................................................................. 50.000 0
Diverse donationer og bidrag i alt 1 stk. (u/kr. 25.000)...................................... 20.000 31
Renteindtægter...................................................................................................... 0 0

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 2.604.000 2.306

Omkostninger "2 timer om ugen" 
Uddannelse af frivillige........................................................................................ 1.920 -26
Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 5.000 22
Lønomkostninger................................................................................................. 1.185.693 1.762
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 7.504 -32
Gaver, blomster og repræsentationsomkostninger.............................................. 2.110 5
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 213.804 22
IT omkostninger................................................................................................... 17.573 -7
Lokaleomkostninger (inkl. driftsomkostninger).................................................. 264.834 207
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 2.705 9
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 62.428 45
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 23.548 20
Renteindtægter...................................................................................................... -10 0
Renteudgifter og bankgebyrer.............................................................................. 143 0

Omkostninger "2 timer om ugen" i alt............................................................ 1.787.252 2.027

Årets resultat "2 timer om ugen"..................................................................... 816.748 279

2 timer om ugens overskud i 2024 t.kr. 817 overføres til projektets disponible kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

10 Årets resultat "Positivt læringsmiljø"

Modtaget bidrag og gaver
Den A.P. Møllerske Støttefond ........................................................................... 696.552 1.650

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 696.552 1.650

Omkostninger "Positivt læringsmiljø"
Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 334 0
Lønomkostninger................................................................................................. 402.732 813
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 5.363 23
Gaver, blomster og repræsentationsomkostninger.............................................. 4.485 9
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 31.109 66
IT omkostninger................................................................................................... 10.000 0
Lokaleomkostninger (inkl. driftsomkostninger).................................................. 13.500 27
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 4.739 74
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 12.740 48
Evaluering og dokumentation.............................................................................. 0 375
Projekter............................................................................................................... 0 6
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 511 0

Omkostninger "Positivt læringsmiljø" i alt.................................................... 485.513 1.441

Årets resultat "Positivt læringsmiljø"............................................................. 211.039 209

Positivt læringsmiljøs overskud i 2024 t.kr. 211 overføres til projektets disponible kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

11 Årets resultat "Come together"

Modtaget bidrag og gaver
Kommunale bevillinger........................................................................................ 28.200 13
Diverse indtægter................................................................................................. 0 3
 Aase og Ejner Danielsens Fond........................................................................... 0 80
 Jascha Fonden - Legat.......................................................................................... 0 75
 Det Arnstedtske Familiefond - Legat................................................................... 0 50
 Lemvigh-Müller Fonden...................................................................................... 0 25
Augustinus Fonden............................................................................................... 400.000 0
Aage og Johanne Louis-Hansens Fond................................................................ 40.000 0

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 468.200 246

Omkostninger "Come together"
Lønomkostninger................................................................................................. 0 9
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 0 8
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 5.333 7
IT omkostninger................................................................................................... 24.183 11
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 354 4
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 2.982 17
Evaluering og dokumentation.............................................................................. 0 31
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 1.816 36
Renteudgifter og bankgebyrer.............................................................................. 195 2

Omkostninger "Come together" i alt............................................................... 34.863 125

Årets resultat "Come together"........................................................................ 433.337 121

Come togethers overskud er i 2024 t.kr. 433, hvoraf t.kr. 400 vedrører bevillinger til efterfølgende år. Årets 
overskud overføres til projektets disponible kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

12 Årets resultat "Læsehunde"

Modtaget bidrag og gaver
Kommunale bevillinger....................................................................................... 505.507 296
Transit donationer 800 0
Fonds donationer................................................................................................. 0 25
Ole Kirks Fond.................................................................................................... 0 150
Grete og Sigurd Pedersens Fond.......................................................................... 0 50
Diverse donationer og bidrag i alt 9 stk. (u/kr. 25.000)...................................... 2.690 14

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 508.997 535

Omkostninger "Læsehunde"
Uddannelse af frivillige........................................................................................ 37.289 63
Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 1.776 9
Lønomkostninger................................................................................................. 265.816 235
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 50.396 59
Gaver, blomster og repræsentationsomkostninger.............................................. 1.800 2
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 44.150 14
IT omkostninger................................................................................................... 788 2
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 7.141 3
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 21.937 60
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 10.989 14

Omkostninger "Læsehunde" i alt.................................................................... 442.082 461

Årets resultat "Læsehunde"............................................................................. 66.915 74

Læsehundenes overskud er i 2024 t.kr. 67, hvoraf t.kr. 30 vedrører bevillinger til efterfølgende år. Årets 
overskud overføres til projektets disponible kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

13 Årets resultat "Forældrenes Børneklub"

Modtaget bidrag og gaver
Kommunale bevillinger........................................................................................ 145.000 144
Diverse indtægter.................................................................................................  0 7

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 145.000 151

Omkostninger  "Forældrenes Børneklub"
Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 0 5
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 14.491 4
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 8.257 44
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 146.709 72
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 0 3

Omkostninger  "Forældrenes Børneklub" i alt.............................................. 169.457 128

Årets resultat "Forældrenes Børneklub"........................................................ -24.457 23

Forældrenes Børneklubs underskud i 2024 t.kr. 24 overføres til projektets disponible kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

14 Årets resultat "NEFOS"

Modtaget bidrag og gaver
Kommunale bevillinger........................................................................................ 436.804 0
Indtægter ifm. ikke momsbelagt konsulentarbejde............................................. 2.000 0
Diverse indtægter................................................................................................. 7.551 0
Diverse Salg med moms....................................................................................... 5.500 0
Oak Foundation.................................................................................................... 3.159.928 0
Diverse donationer og bidrag i alt 1 stk. (u/kr. 25.000)...................................... 300 0
Overført fra tidligere år........................................................................................ 246.416 0

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 3.858.499 0

Omkostninger "NEFOS"
Uddannelse af frivillige........................................................................................ 41.350 0
Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 4.019 0
Lønomkostninger................................................................................................. 1.221.678 82
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 740 0
Gaver, blomster og repræsentationsomkostninger.............................................. 498 0
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 148.288 5
IT omkostninger................................................................................................... 15.150 0
Lokaleomkostninger (inkl. driftsomkostninger).................................................. 80.332 0
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 547 0
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 34.010 0
Evaluering og dokumentation.............................................................................. 0 0
Projekter............................................................................................................... 0 0
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 24.928 0
Renteindtægter...................................................................................................... -16 0
Renteudgifter og bankgebyrer.............................................................................. 1.637 0

Omkostninger "NEFOS" i alt........................................................................... 1.573.161 87

Årets resultat "NEFOS".................................................................................... 2.285.338 -87

NEFOS overskud er i 2024 t.kr. 2285, hvoraf t.kr. 1.664 vedrører bevillinger til efterfølgende år. Årets 
overskud overføres til projektets disponible kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

15 Årets resultat "Brug folkeskolen"

Modtaget bidrag og gaver
Kommunale bevillinger........................................................................................ 1.746.889 1.262
Diverse indtægter................................................................................................. 0 13
Veluxfonden......................................................................................................... 0 46

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 1.746.889 1.321

Omkostninger "Brug folkeskolen"
Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 6.565 2
Lønomkostninger................................................................................................. 1.583.758 771
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 0 142
Gaver, blomster og repræsentationsomkostninger.............................................. 975 0
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 179.605 82
IT omkostninger................................................................................................... 4.400 7
Lokaleomkostninger (inkl. driftsomkostninger).................................................. 25.000 67
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 5.682 3
Evaluering og dokumentation.............................................................................. 0 39
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 4.692 1
Renteudgifter og bankgebyrer.............................................................................. 0 1

Omkostninger "Brug folkeskolen" i alt........................................................... 1.810.676 1.114

Årets resultat "Brug folkeskolen".................................................................... -63.787 207

Brug folkeskolens underskud i 2024 t.kr. 64 overføres til projektets disponible kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

16 Årets resultat "Smart Recovery"

Modtaget bidrag og gaver
Kommunale bevillinger........................................................................................ 30.000 0
Puljemidler........................................................................................................... 963.524 59
Diverse indtægter................................................................................................. 12.141 0
Transit donationer................................................................................................ 150 0
Andre donationer.................................................................................................. 0 3

Modtaget bidrag og gaver i alt.......................................................................... 1.005.815 62

Omkostninger "Smart Recovery"
Uddannelse af frivillige........................................................................................ 281 0
Personale og uddannelsesomkostninger.............................................................. 1.731 0
Lønomkostninger................................................................................................. 738.422 0
Ekstern kommunikation, PR, reklame, merchandise mv.................................... 70.762 0
Gaver, blomster og repræsentationsomkostninger.............................................. 500 0
Administration (forsikringer, revision, fællesudgifter, telefon mv.).................. 99.867 0
IT omkostninger................................................................................................... 28.846 0
Lokaleomkostninger (inkl. driftsomkostninger).................................................. 81.492 0
Netværksmøder, konferencer, landsmøde og folkemødet................................... 3.625 1
Lokale og landsdækkende aktiviteter................................................................... 4.496 0
Rejse og mødeomkostninger................................................................................ 18.868 0

Omkostninger "Smart Recovery" i alt............................................................ 1.048.890 1

Årets resultat "Smart Recovery" -43.075 61

Smart Recoverys underskud i 2024 t.kr. 43 overføres til projektets disponible kapital, jf. note 22.
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Noter
2023
i tkr.

17 Værdipapirer (Bundne)

Jyske Invest - Lange obligationer........................................................................ 184.472 176
Jyske Invest - Nye obligationsmarkeder.............................................................. 20.163 19
Jyske Invest - Virksomhedsobligationer.............................................................. 25.841 25

Værdipapirer (Bundne) i alt............................................................................. 230.476 220

18 Forvaltningskonto (bunden)

Jyske Bank, Forvaltningskonto............................................................................ 109 0

Forvaltningskonto i alt....................................................................................... 109 0

19 Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms........................................................................................ 17.853 0
Andre tilgodehavender........................................................................................ 61.158 369
Medarbejdere a'conto løn + øvrigt mellemværende............................................ 19.000 31
Udlæg FSI............................................................................................................ 9.069 0
Huslejedepositum................................................................................................ 633.361 605

Andre tilgodehavender i alt............................................................................... 740.441 1.005

20 Likvide beholdninger

FSA Driftskonto Jyske Bank................................................................................ 5.837.333 4.567
FSA Driftskonto AL-Bank.................................................................................. 8.104.369 8.089
Medarbejderkonti Jyske Bank.............................................................................. 174.142 191
Natteravnene Projektkonto Jyske Bank............................................................... 135.739 73
En Håndsrækning Projektkonto Jyske Bank........................................................ 2.126.754 5
Donationer Projektkonto Jyske Bank................................................................... 842.696 183
Bydelsmødrene Projektkonto Jyske Bank........................................................... 871.536 294
BaBa Projektkonto Jyske Bank............................................................................ 1.738 2
FSA Bevillingskonto Jyske Bank......................................................................... 1.562 2
2 TOU Projektkonto Jyske Bank.......................................................................... 928.796 3
MobilePay donationer Projektkonto Jyske Bank................................................. 124.168 86

Likvide beholdninger i alt................................................................................. 19.148.833 13.495

21 Bunden kapital

Grundkapital......................................................................................................... 260.000 260
Værdiregulering af bundne aktiver til dagsværdi................................................ -29.415 -40

Bunden kapital ultimo....................................................................................... 230.585 220
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Noter
2023
i tkr.

22 Reserveret projektkapital

Disponibel kapital "Sesam" primo....................................................................... 620.658 454
Årets resultat vedrørende "Sesam"...................................................................... 73.273 165
Overført til fondens disponibel kapital................................................................ 0 0
Disponibel kapital "Sesam" ultimo.................................................................. 693.931 693.931 619

Disponibel kapital "Natteravnene & Unge Ravne" primo.................................. 1.208.728 2.439
Årets resultat vedrørende Natteravnene & Unge Ravne..................................... -460.104 -1.232
Overført til fondens disponibel kapital................................................................ 0 0

Disponibel kapital Natteravnene & Unge Ravne ultimo............................... 748.624 748.624 1.207

Disponibel kapital "Bydelsmødrenes Landsorganisation" primo....................... 1.906.388 1.575
Årets resultat vedrørende "Bydelsmødrenes Landsorganisation"....................... 335.755 331
Rest overført fondens disponibel kapital............................................................. 0 0

Disponibel kapital "Bydelsmødrenes Landsorganisation" ultimo............... 2.242.143 2.242.143 1.906

Disponibel kapital "Baba" primo......................................................................... -417.683 454
Årets resultat vedrørende "Baba"......................................................................... 945.791 -871
Overført til fondens disponibel kapital................................................................ 0
Disponibel kapital "Baba" ultimo.................................................................... 528.108 528.108 -417

Disponibel kapital "2 timer om ugen" primo...................................................... 232.579 -45
Årets resultat vedrørende "2 timer om ugen"...................................................... 816.748 279
Overført til fondens disponibel kapital................................................................ 0 0

Disponibel kapital "2 timer om ugen" ultimo................................................. 1.049.327 1.049.327 234

Disponibel kapital "Positiv læringsmiljø" primo................................................ -229.781 -438
Årets resultat vedrørende "Positiv læringsmiljø"................................................ 211.039 209
Overført til fondens disponibel kapital................................................................ 0 0

Disponibel kapital "Positiv læringsmiljø" ultimo.......................................... -18.742 -18.742 -229

Disponibel kapital "Come together" primo......................................................... 127.609 8
Årets resultat vedrørende "Come together"......................................................... 433.337 121
Overført til fondens disponibel kapital................................................................ 0 0

Disponibel kapital "Come together" ultimo................................................... 560.946 560.946 129

Disponibel kapital "Læsehunde" primo............................................................... 231.305 157
Årets resultat vedrørende "Læsehunde".............................................................. 66.915 74
Overført til fondens disponibel kapital................................................................ 0 0
Disponibel kapital "Læsehunde" ultimo......................................................... 298.220 298.220 231

Overført til næste side........................................................................................ 6.102.557
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Noter
2023
i tkr.

22 Reserveret projektkapital, fortsat

Overført fra forrige side.................................................................................... 6.102.557

Disponibel kapital "Forældrenes Børneklub" primo........................................... 114.095 91
Årets resultat vedrørende "Forældrenes Børneklub"........................................... -24.457 23
Overført til fondens disponibel kapital................................................................ 0 0
Disponibel kapital "Forældrenes Børneklub" ultimo................................... 89.638 89.638 114

Disponibel kapital "NEFOS" primo.................................................................... -87.186 0
Årets resultat vedrørende "NEFOS".................................................................... 2.285.338 -87
Overført til fondens disponibel kapital................................................................ 0 0
Disponibel kapital "NEFOS" ultimo............................................................... 2.198.152 2.198.152 -87

Disponibel kapital "Brug Folkeskolen" primo.................................................... 206.796 0
Årets resultat vedrørende "Brug Folkeskolen".................................................... -63.787 207
Overført til fondens disponibel kapital................................................................ 0 0
Disponibel kapital "Brug Folkeskolen" ultimo.............................................. 143.009 143.009 207

Disponibel kapital "Smart Recovery" primo....................................................... 60.808 0
Årets resultat vedrørende "Smart Recovery"....................................................... -43.075 61
Overført til fondens disponibel kapital................................................................ 0 0
Disponibel kapital "Smart Recovery" ultimo................................................. 17.733 17.733 61

Reserveret projektkapital ultimo..................................................................... 8.551.089 3.975

23 Disponibel kapital

Disponibel kapital FSA primo............................................................................. 7.909.099 8.950
Årets resultat vedrørende FSA............................................................................. 1.416.901 -1.042

Disponibel kapital ultimo.................................................................................. 9.326.000 7.908
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Noter
2023
i tkr.

24 Anden gæld

Skyldig A-skat og AM-bidrag.............................................................................. 0 543
Skyldig ATP mv................................................................................................... 37.818 36
Feriepengeforpligtelser ....................................................................................... 826.979 723
Skattekonto........................................................................................................... 129 0
Skyldige omkostninger......................................................................................... 716.230 827
Skyldig moms....................................................................................................... 0 63
Skyldig løn og feriepenge.................................................................................... 4.887 4
Skyldige udlæg medarbejdere.............................................................................. 3.807 0
Huslejedepositum gæld........................................................................................ 301.799 271
Mellemregning lokale afdelinger......................................................................... 120.536 150

Anden gæld i alt.................................................................................................. 2.012.184 2.617

25 Indsamlinger, § 8 bidrag, donationer

Indsatserne har i regnskabsåret 2024 alene indsamlet donationer via Mobilepay
og onlinedonationer via indsatsernes respektive hjemmesider.

Samlede onlinedonationer 2024........................................................................ 89.463

Heraf indsamlet donationer via MobilePay:

FSA (anvendt 100% jf. formålet med indsatsens drift)....................................... 3.666
Natteravnene sekretariatet (anvendt 100% jf. formålet med indsatsens drift).... 28.202
Natteravnene lokalforeninger (uddelt 100% til lokalforeninger)........................ -27.812 28.202
Læsehunde (anvendt 100% jf. formålet med indsatsens drift)............................ 3.215

Indsamlet via MobilePay i alt........................................................................... 35.083

Heraf indsamlet online donationer via hjemmeside:

FSA (anvendt 100% jf. formålet med indsatsens drift)....................................... 21.725
Natteravnene sekretariat (anvendt 100% jf. formålet med indsatsens drift)....... 7.375
Baba (anvendt 100% jf. formålet med indsatsens drift)...................................... 25.280

Indsamlet via MobilePay i alt........................................................................... 54.380

Administrationsomkostninger indsamlinger  2024 i alt (årsgebyr)............. 0
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Noter

26 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Udskudt skat som følge af skattemæssige reguleringer udgør tkr. 4.917

Leasingkontrakter:
Fonden har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 135.
Leasingkontrakterne har en restløbetid gennemsnitlig på 21 måneder med en samlet restleasingydelse på tkr. 180.

27 Vederlag
Bestyrelsen i FSA mødes 2-4 gange årligt og arbejder uden honorar. 
Advokatomkostninger er delvist sponsorerede.

Fondens aktiviteter har i årets løb nydt godt af ”naturaliestøtte” fra forskellige private virksomheder.
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation
to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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